
令和５年４月吉日 

会員各位 

 明 猿 会  

会長  菅田 多栄美 

令和５年 第二回明猿会交流会のご案内 

 

拝啓 晩春の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご厚情を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて先場所の大阪場所では、怪我の影響も有り、残念ながら負け越しとなった翔猿関

ですが、三役復帰を決意し、日々稽古に邁進している所でございます。五月場所は、

万全な大勢で、翔猿関らしい、粘り強さと、勢いをもって、千秋楽を勝ち越しで迎え

られるよう、皆様からのご支援、ご声援を心よりお願い申し上げます。東京場所後は

予定どおり、第二回交流会を企画しておますので、ご多忙とは存じますが是非、ご参

加下さいますよう何卒、宜しくお願い申し上げます。 

                                                                   敬具 

記 

 

＊開催日場所：令和５年５月２９日（月）ホテルカデンツァ光が丘  

東京都練馬区高松５-８Ｊ.ＣＩＴＹ ℡：03-5372-4411（代） 

 

◇第 1部 16：30～17：00     記念撮影及びサイン会（全会員対象） 

＊色紙等ご持参下さい 

◇第 2部 17：00～17：20     交流会受付（横綱、大関、関脇対象） 

    17：30～        開会の辞       総合司会 ナナオ 

挨拶、乾杯、ディナータイム 

18：00～        カラオケほか 

20：30～        中締め 

 

サイン会   無  料 

交流会費   横綱会員３,０００円 大関会員５,０００円 関脇会員７,０００円 

ご同伴者７,０００円（ご飲食、税金含む） 

       ※当日回収させて頂きますので、お釣りが無いようご協力願います 

予約受付   令和５年 ４月２０日（木）～ 令和５年５月８日（月）迄 

※問合せ先  携帯 TEL：080-1190-4418 担当：菅田 

※返信先   福明株式会社   FAX：03-5393-0221 担当：菅田 

東明興業株式会社 FAX：03-5910-2700 担当：橘  

 

◇第 1部 参加・不参加 ◇第 2部 参加・不参加（該当する方へそれぞれ〇を付与） 

□横綱  □大関  □関脇 □小結（1 部のみ） 
（法人名または個人名）              

□ 同伴者 
（ご同伴者様お名前） 

※お席に限りがございますので、ご同伴者 1名様までとさせて頂きます。 


